
Ekologinio plakato paroda
Pirmadienis, 23 Kovas 2015 12:26

  

 Kovo 20-ąją Balbieriškio pagrindinėje mokykloje įvyko rajoninio plakato konkurso ,,Žemei reikia
draugų. Mažiau šiukšlių‘‘ parodos atidarymas ir laureatų bei nominantų apdovanojimas. Žiuri
komisijai buvo pateikta beveik 200 darbų. Šalia rajono mokyklų mokinių darbų buvo eksponuoti
ir Kauno rajono Lapių pagrindinės mokyklos bei Trakų pagrindinės mokyklos mokinių plakatai
ekologine tema.

  

      Mūsų mokyklos JMBS ir dailės būrelio nariai labai aktyviai dalyvavo konkurse ir pasiekė
gerų rezultatų: šeštokė Egita Kaminskaitė savo amžiaus grupėje su plakatu ,,Katinas išėjo
streikuoti‘‘ laimėjo III vietą ir buvo apdovanota diplomu, o septintokei 
Agnei   Riaubaitei
už plakatą ,,Už švarią Lietuvą‘‘ paskirta nominacija už dekoratyvumą.

      

Šventėje dalyvavo didelis būrys rėmėjų, kurie apdovanojo jiems patikusių darbų autorius. Čia
mūsų mokyklos aštuntokas 

 1 / 2



Ekologinio plakato paroda
Pirmadienis, 23 Kovas 2015 12:26

Martynas Riauba taip pat buvo apdovanotas.        Džiaugiamės mokinių pasiekimais, dėkojame už darbą, o visiems , kurie dalyvavo, bet šįkartą nelaimėjo, linkime nenukabinti nosies ir bandyti laimę kitais metais.     JMBS ir dailės būrelio vadovės – R.Kišonienė ir R.Galinienė

 2 / 2


